ПРЕДОХРАНИТЕЛИ ПЛАВКИЕ
СЕРИИ
ПП60С
Россия, 305000,  г. Курск, ул. Луначарского, 8
Руководство по эксплуатации
ГЖИК.646436.001 РЭ
2
1 НАЗНАЧЕНИЕ

22
ПРИЛОЖЕНИЕ  А
Структура условного обозначения предохранителей
ПП60С - X1X2X3X4-Х5Х6Х7Х8А-X9X10X11X12-Х13-КЭАЗ
ПП60С - Буквы ПП - предохранитель плавкий.
X3X4 - Условное обозначение серии: ПП60С.
«-» - разделительные знаки.
X1X2 - Двузначное число. Условное обозначение номинального
тока:
37 - 400 А, 38 - 500 А, 39 - 630 А, 40 - 710 А, 41-1000 А.
X3 - Буква. Условное обозначение конструктивного исполне-
ния выводов:
Г - фланцевое, симметричное,
Н - фланцевое, несимметричное,
У - уголковое (с одним отверстием),
Т - уголковое (с двумя отверстиями),
К - консольное,
КП - консольное с прямым выводом.
X4 - Цифра. Условное обозначение наличия указателя сраба-
тывания и свободного контакта:
23
0 - без указателя срабатывания, без свободного контакта,
1 - с указателем срабатывания, без свободного контакта,
2 - с указателем срабатывания и свободным контактом,
3 - с указателем срабатывания и свободным контактом, рас-
положенным под углом*.
Х5Х6Х7Х8А - Номинальный ток плавкой вставки (А).